doravante denominado CONTRATADO, RESOLVEM celebrar o presente CONTRA TO
nº209/2025 da CONCORRENCIA ELETRONICA 022/2025. CLÁUSULA SEGUNDA
- DO PRAZO DE VIGÊNCIA - O presente contrato tem vigência de 12 meses a contar 
da Data de assinatura do contrato. CLAUSULA TERCEIRA:VALOR TOTAL-R$ 
950.000,00(Novecentos e cinquenta mil reais).CLÁUSULA QUARTA -DA 
DOTAÇÃOORCAMENTARIA -02.14-Secretaria Municipal de Saúde e saneamento-
02.14.01- Secretaria Municipal de Saúde e saneamento - 17.511.011.1.013.000-
Construção, ampliação do sistema de abastecimento de agua-4.4.90.51.00- Obras e